
  

UCHWAŁA NR  2610/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

w sprawie  wyboru ofert i podziału środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. 

na wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym.   

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt  4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 581); art. 4 ust. 1 pkt 7,  art. 5 ust. 1  

i ust. 2 pkt 1,  art. 11 ust. 1 - 4, art. 13, art. 14 i art. 15 ust. 1 i ust.2  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.1491  

ze zm.);  art. 35 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913); 

Uchwała IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r.   

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 4158); 

Uchwała  Nr XIII/173/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być 

dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i  podziału środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. na 

wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym w trybie 

otwartego konkursu ofert, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2610/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na mocy Uchwały nr 2345/25 z dnia 18 czerwca  

2025 r. ogłosił  otwarty konkurs ofert na wsparcie ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym. 

Wysokość środków przeznaczona na konkurs to kwota: 1 100 000,00 zł. W trybie konkursu 

ofert wpłynęło łącznie 56 ofert. Złożone oferty zostały ocenione przez Komisję Konkursową 

powołaną Uchwałą nr 1612/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  26 lutego  

2025 r. Wykaz podmiotów oraz wysokość środków na realizację zadań stanowi załącznik nr 1 

do Uchwały. Wykaz podmiotów, które nie otrzymały dofinansowania stanowi załącznik nr 2 

do Uchwały.  



ZAŁĄCZNIK  NR 1 DO UCHWAŁY NR 2610/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

 

Zestawienie ofert, wykaz podmiotów  i podział środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. 

na wsparcie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym 

  
Kwota środków na realizację zadań:  1 100 000,00  

Liczba ofert objętych dofinansowaniem: 46  

 

LP Nazwa 

 organizacji 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

Zadanie 1 Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: 

a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 

b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, 

   c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach –  

 

Łączna kwota środków na zadanie:  945 479,90 zł; Kwota przeniesiona z zadania Nr 2 –45 479,90 zł 

 

1 Miejski Klub Sportowy  Cyclo Korona Kielce  

ul. Szczepaniaka 29; 25-118 Kielce  

„Sportowy piątek dla osób 

niepełnosprawnych” 
43 510,00 38 288,80 38 288,80 26 

2 Stowarzyszenie Sport CK  

ul. Jeleniowska 106 A; 25-564 Kielce  

„Ekstremalno-sportowa rehabilitacja osób  

z niepełnosprawnościami” 
68 000,00 60 000,00 30 000,00 25 

3 Klub Karate Kyokushin „Chikara” 

Borków, ul. Świerkowa 51 26-021 Daleszyce 

„Ścieżka Rehabilitacyjna z klubem karate 

kyokushin Chikara-edycja III” 
37 260,00 33 400,00 20 000,00 24 

4 Towarzystwo Sportowe „Sokół” Kielce  

ul. Wojewódzka 21; 25-536 Kielce  

„Obóz sportowy dochodzący dla drużyny 

piłki nożnej osób niepełnosprawnych” 
6 700,00 5 900,00 5 900,00 25 

5 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Świetlica „Motylkowe Wzgórze”  

al. Najświętszej Marii Panny 7 

27-200 Starachowice  

„Prowadzenie grupowych i indywidualnych 

zajęć (…)”  
17 220,00 13 700,00 13 700,00 26 

6 Fundacja Dogadanka - ul. Letniskowa 30Wola 

Kopcowa;  26-001 Masłów  
„Sam-o-dzielni III” 72 000,00 60 000,00 30 000,00  25 



7 

Pomoc Niepełnosprawnym Dzieciom, Młodzieży i 

Osobom Fizycznym przy SOSW w Busku-Zdroju 

Błękitne Niebo  

ul. Rehabilitacyjna 1; 28-100 Busko-Zdrój  

„Krok po kroku – wspieranie 

samodzielności oraz rozwijanie 

umiejętności sprawnego komunikowania 

się z otoczeniem poprzez kontakt ze 

zwierzętami i terapię osób 

niepełnosprawnych intelektualnie” 

20 000,00 14 800,00 14 800,00 25 

8 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji „Start” 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej  

ul. Kołłątaja 4; 25-715 Kielce  

„Organizacja zajęć grupowych w sekcjach 

sportowo-rekreacyjnych dla osób z 

niepełnosprawnościami.”  

60 400,00 54 000,00 30 000,00  26 

9 Fundacja Pomocni Bo Mocni  

ul. Henryka Sienkiewicza 13/1; 25-501 Kielce  

Prowadzanie grupowych i indywidualnych 

zajęć (…) 
52 704,00 47 433,60 30 000,00 27 

10 Fundacja Blask Nadziei 

ul. Kościuszki 11/315; 25-310 Kielce  
„Kroki do samodzielności” 57 220,00 50 000,00 30 000,00 27 

11 

Buska Lokalna Grupa Działania „Słoneczny Lider” 

ul. Grotta 3; 28-100 Busko-Zdrój  

„Wzmocnienie kompetencji społecznych 

dzieci z niepełnosprawnościami poprzez 

zorganizowanie Treningu Umiejętności 

Społecznych, uzupełnionych o zajęcia 

hipoterapii” 

44 560,00 40 000,00 10 000,00  22 

12 Stowarzyszenie na Rzecz Osób niepełnosprawnych 

„Nie jesteś sam” przy Domu Pomocy Społecznej  

w Bejscach- Bejsce 230; 28-512 Bejsce  

„III Zawody Wędkarskie dla osób 

niepełnosprawnych Bejsce 2025” 
6 970,00 5 500,00 5 500,00 22 

13 Stowarzyszenie „Wspólnota Świętokrzyska” 

ul. Polna 66/7; 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

„W drodze do sprawności i dorosłości.  

Edycja 4” 
21 640,00 19 476,00 19 476,00 24 

14 

Kielecki Klub Sportowy Głuchych „SURDUS” 

ul. Staszica 5/12 U; 25-008 Kielce  

„Aktywnie i samodzielnie! 

Zajęcia sportowe dla osób z 

niepełnosprawnościami, w tym osób 

Głuchych!” 

66 000,00 59 400,00 30 000,00 26 

15 Caritas Diecezji Kieleckiej  

ul. Jana Pawła II 3; 25-013 Kielce  
„Zawsze aktywni” 78 000,00 60 000,00 30 000,00 27 

16 Fundacja Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej - ul. Bernardyńska 81 

25-716 Kielce  

„Możesz więcej!” 66 000,00 60 000,00 60 000,00  28 

17 Świętokrzyski Bank Żywności, Stowarzyszenie  

Aleja 3-go Maja 73; 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

„Nie marnuję żywności – warsztaty dla 

osób z niepełnosprawnościami” 
34 160,00 30 500,00 20 500,00 24 

18 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kielcach 

ul. Chęcińska 23; 25-020 Kielce  

„Siła jest w Nas” – Integracja i Rozwój 

Osób z Niepełnosprawnych” 
66 000,00 60 000,00 60 000,00 28 



19 Stowarzyszenie Amazonki Sędziszów  

Osiedle Sady 3; 28-340 Sędziszów  

„Dbam o zdrowie i dążę do większej 

sprawności”  
43 541,00 39 000,00 20 000,00 25 

20 
Fundacja Gospodarcza św. Brata Alberta  

ul. Sienna 5;25-725 Kielce  

„Wzrost samodzielności 

psychomotorycznej podopiecznych Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego”  

41 040,00 31 000,00 31 000,00 26 

21 Klub Sportowy „Stella” 

ul. Krakowska 374;25-801 Kielce  
„Sport bez barier”  40 000,00 35 500,00 25 455,10 24 

22 Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział Kielce  

ul. Mieszka I 79; 25-624 Kielce  

„Zajęcia Uspołeczniające dla osób w 

spektrum autyzmu – świat wokół nas.”  
23 200,00 20 880,00 20 880,00 25 

23 Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

UŚMIECH- ul. Ściegiennego 2;25-033 Kielce 
„Witajcie w naszej bajce” – spektakl  65 500,00 58 000,00 50 000,00 28 

24 Caritas Diecezji Sandomierskiej  

ul. Opatowska 10; 27-600 Sandomierz  
„Tacy sami” 58 978,00 51 000,00 30 000,00 26 

25 Świętokrzyski Klub Amazonki przy Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii w Kielcach  

ul. S. Artwińskiego 3C; 25-734 Kielce 

„Moc w zdrowiu siła w sercu” 28 235,00 24 720,00 24 720,00 27 

26 Stowarzyszenie My FUTURE w Kielcach  

ul. Marszałka Piłsudskiego 12/64 

25-431 Kielce  

„MOST DO SIEBIE” 67 000,00 60 000,00 30 000,00 26 

27 Fundacja Gramy z Tobą 

ul. Pietraszki 15; 25-822 Kielce 

„Rehabilitacja zawodowa i społeczna drogą 

do niezależności” 
67 060,00 60 000,00 40 000,00 27 

28 Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski  

ul. Czerwonego Krzyża 3; 25-353 Kielce  
„Droga do samodzielności PZN 2025” 62 840,66 56 000,00 30 000,00 26 

29 Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  

ul. Zagórska 182 A; 25-362 Kielce  

„Usprawnij siebie” 67 100,00 60 000,00 30 000,00 25 

30 Świętokrzyskie Towarzystwo Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym  

ul. Ściegiennego 207; 25-116 Kielce 

„Dawka końskiego zdrowia 2025” 70 770 60 000,00 30 000,00 28 

31 
Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie  

ul. Mielczarskiego 45; 25-709 Kielce 

„Aktywni i samodzielni – wsparcie i rozwój 

umiejętności osób z  

niepełnosprawnościami” 

30 950,00 26 630,00 26 630,00  27 

32 Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem  

Chlubna 88; 03-051 Warszawa 

„Gram, bo lubię – inkluzywne warsztaty 

muzyczne”  
65 180,00 57 380,00 40 000,00 28 

33 Fundacja Megamocni 

ul. Sokola 7; 26-026 Bilcza 
„Megamocni” 44 000,00 39 600,00 20 000,00 25 

34 Stowarzyszenie Amazonki Busko-Zdrój  

ul. Boczna 6A; 28-100 Busko-Zdrój  
„Uzdrowisko dla Amazonek 2025” część 2 20 700,00 18 630,00 18 630,00 25 



 Zadanie 2 

Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich 

aktywność w tych dziedzinach – kwota 200 000,00 zł;  kwota rozdysponowana na zadanie - 154 520,10 zł; kwota przeniesiona na zadanie nr 1 - 45 479,90 zł  

 

1 
Stowarzyszenie Olimpiady Specjalne Polska 

ul. Armii Krajowej 11; 28-300 Jędrzejów 

„Organizacja zawodów sportowych dla 

osób niepełnosprawnych w ramach 

działalności Olimpiad Specjalnych” 

18 045,00 15 000,00 15 000,00 26 

2 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Oddział Okręgowy w Kielcach  

ul. Targowa 18 lok. 413; 25-550 Kielce  

„Poprawa sprawności fizycznej oraz 

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych” 

16 500,00 15 000,00 15 000,00 22 

3 Stowarzyszenie Pomoc Niepełnosprawnym 

Osiny 30; 26-015 Pierzchnica 

„Warsztaty kulinarno-rękodzielnicze  

w Dębnie” 
8 575,00 7 515,00 7 515,00 24 

4 Fundacja San Giovanni  

Godów 84 A; 27-225 Pawłów  
„Świętokrzyscy Herosi”  18 600,00 15 000,00 15 000,00 28 

5 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka  

Jeziorko 123 A; 26-006 Nowa Słupia  

„Andrzejki Pełne Radości – zabawa 

integracyjna dla osób z 

niepełnosprawnością”  

14 200,00 12 700,00 12 700,00 24 

6 
Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek „Emeryk” 

ul. Rynek 15; 26-006 Nowa Słupia  

Nie lękajcie się – Koncert Papieski z okazji 

Międzynarodowego Dnia Osób 

Niepełnosprawnych.   

16 300,00 14 600,00 14 600,00 25 

7 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Nasze 

serca” 

Rudki, ul. Żeromskiego 18/2; 26-006 Nowa Słupia  

Bajkowa zima – wyjazd mikołajkowy do 

Bałtowa dla osób niepełnosprawnych.  9 950,00 8 950,00 8 950,00 

23 

8 Fundacja Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy  

ul. Szkolna 36; 26-015 Pierzchnica  

„Druga młodość Seniora” 
14 189,00 12 255,10 12 255,10 

27 

9 Buski Klub Jeździecki „Wiraż”  

Kawczyce 10 G; 28-100 Busko-Zdrój  

„Prawdziwe szczęcie na końskim leży 

grzbiecie” 
19 100,00 15 000,00 15 000,00 

24 

10 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Piekoszowie; ul. Częstochowska 85 A 

25-065 Piekoszów  

„Popłyńmy razem – bez barier ku 

społeczności” 
12 000,00 11 800,00 11 800,00 21 

11 

Świętokrzyski Klub Abstynentów „Raj” 

ul. Jagiellońska 42 A; 25-606 Kielce  

„Regionalny, blok działań o charakterze 

integracyjnym, edukacyjnym, rekreacyjnym 

dla osób niepełnosprawnych wspierających 

ich trzeźwość”  

14 400,00 11 700,00 11 700,00 23 

12 Świętokrzyskie Stowarzyszenie Głuchych „Cisza” 

ul. Dewońska 2/88; 25-634 Kielce  
„Głusi – Życie bezpieczni i bez barier” 16 500,00 15 000,00 15 000,00 21 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2610/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2025 roku 

 

 

Zestawienie ofert i wykaz podmiotów, które nie otrzymały dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa Świętokrzyskiego w 2025 r. na wsparcie realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym 

  
Kwota środków na realizację zadań: 1 100 000,00  

 Liczba ofert nieobjętych dofinansowaniem: 10  

 

 

LP Nazwa 

 organizacji 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

Zadanie 1 Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: 

a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 

b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, 

   c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach –  

Łączna kwota środków na zadanie:  945 479,90 zł; Kwota przeniesiona z zadania Nr 2 –45 479,90 zł 

1 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Daleszyckiej  

ul. Plac Staszica 9; 26-021 Daleszyce 

„Rozwijamy samodzielność 

funkcjonowania niepełnosprawnych”  
17 640,00 16 000,00 0,00 20  

2 Stowarzyszenie „Braterskie Serca”  

Belno 143; 26-050 Zagnańsk 

„Moc w dłoniach, siła w ruchu – 

rehabilitacja zawodowa w działaniu” 
33 3500,00 26 800,00 0,00 0 

3 Fundacja StwardnienieRozsiane.Info  

Wejherowska 23; 81-051 Gdynia 
„NEURO-Świętokrzyskie” 18 980,00 16 880,00 

0,00 
19 

4 Fundacja Mama w mieście Kielce  

Karczówkowska 6; 25-019 Kielce  
„My – niepełnosprawni razem”  59 450,00 53 450,00 

0,00 
0 

5 SPINACZ 

Robotnicza 2; 26-200 Końskie 
„Nowe Perspektywy” 29 100,00 26 100,00 

0,00 
0 

6 Fundacja Nestor  

Peryferyjna 15; 25-562 Kielce  

Prowadzenie grupowych i indywidualnych 

zajęć (…)  
73 800,00 59 900,00 

0,00 
0  

7 Fundacja Instytut Białowieski -  ul. Rumiankowa 

14m4 Białystok  

 

Centrum zrównoważonego rozwoju – 

Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej” 

 

bd bd 

0,00 

0 



Zadanie 2 : 

Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich 

aktywność w tych dziedzinach – kwota 200 000,00 zł;  kwota rozdysponowana na zadanie 154 520,10 zł.  

 

1 Stowarzyszenie – Towarzystwo Wspierania Rozwoju 

Powiatu „Wszechnica Konecka” 

ul. Stanisława Staszica 2; 26-200 Końskie 

„Indywidualny konkurs talentów dla osób z 

niepełnosprawnościami – Maleniec 2025” 
15 000,00 13 500,00 0,00 17 

 

2 Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne  

„Rodzina” w Brodach  

ul. Staszica 3; 27-230 Brody  

„Organizowanie lokalnych, regionalnych i 

ogólnopolskich imprez kulturalnych, 

sportowych, turystycznych i rekreacyjnych 

dla osób niepełnosprawnych wspierających 

ich aktywność tych dziedzinach.  

13 010,00 9 300,00 0,00 0 

3 ELM II Stowarzyszenie Sportu Turystyki 

 i Rehabilitacji Osób zwłaszcza Niepełnosprawnych  

ul. Sandomierska 78/57; 25-318 Kielce  

„Tatry i Pieniny” 24 255,50 15 000,00 0,00 0 

 


	uchwała nr 2610
	uzasadnienie do uchwały nr 2610
	załącznik 1 do uchwały nr 2610
	załącznik 2 do uchwały nr 2610

